Termine der Hans-Helmich-Schule im Schuljahr 2021 / 2022

Termine Hans-Helmich-Schule, Stand: August 2021 — Eltern

33.KW
18.08.2021
20.08.2021
36. KW
08.09.2021
37. KW
15.09.2021
41. und 42.KW
43.KW
25.10.2021
44 KW
01.11.2021
47.KW
51.,52.,1.KW
24.12.2021 - 09.01.2022
8.KW
24.02.2022
25.02.2022
9.KW
28.02.2022
15.,16. KW
19.KW
09.05.2022
20.KW
20.05.2022
21.KW
26.05.2022
27.05.2022
23.KW
06.06.2022
24 KW
16.06.2022
25.KW
24.06.2022
Ab 26.KW

1. Schultag

Einschulung

Klassenpflegschaft

Schulpflegschaft

Herbstferien

Padagogischer Tag: unterrichtsfrei

Feiertag: Allerheiligen

1. Elternsprechtag (Termine nach Vereinbarung

Weihnachtsferien

(Weiberfastnacht)

beweglicher Ferientag

Rosenmontag, Brauchtumstag

Osterferien

Padagogischer Tag: unterrichtsfrei

Padagogischer Tag: unterrichtsfrei

Christi Himmelfahrt: Feiertag

Beweglicher Ferientag

Pfingstmontag: Feiertag

Fronleichnam: Feiertag
2. Elternsprechtag (Termine nach Vereinbarung)
Letzter Schultag. Unterrichtsschluss: 10.30

Sommerferien
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